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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/301/2010 z dnia 25 sierpnia 2010

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 254 199,00 2 760 199,00 0,002 760 199,00 0,00 0,00 1 494 000,001 494 000,000,00 0,00 0,00 644 000,00 0,002 760 199,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 174 399,00

50 000,00

-129 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 680 399,00

50 000,00

-129 800,00

2 680 399,00

50 000,00

-129 800,00

0,00

0,00

0,00

2 680 399,00

50 000,00

-129 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 494 000,00

0,00

0,00

1 494 000,00

0,00

0,00

644 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

150 000,00

Lokalny transport zbiorowy

150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-50 000,00

100 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 871 000,00

Drogi publiczne gminne

377 000,00 0,00377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 000,00 1 494 000,00 644 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-79 800,00

0,00

1 791 200,00 297 200,00

0,00

-79 800,00

297 200,00

0,00

-79 800,00

0,00

0,00

0,00

297 200,00

0,00

-79 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 494 000,00

0,00

0,00

1 494 000,00

0,00

0,00

644 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

2 233 199,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2 233 199,00 0,002 233 199,00 2 233 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

2 283 199,00 2 283 199,00

50 000,00

0,00

2 283 199,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 283 199,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

481 400,00 121 500,00 0,00121 500,00 0,00 0,00 359 900,00359 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 501 400,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

379 900,00

20 000,00

0,00

379 900,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

421 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

121 500,00 0,00121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 900,00 299 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

441 400,00 121 500,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 900,00

20 000,00

0,00

319 900,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

353 950,00 253 950,00 62 794,00233 950,00 20 000,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 156,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 448 950,00

95 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

288 950,00

35 000,00

0,00

258 950,00

25 000,00

0,00

82 794,00

20 000,00

0,00

176 156,00

5 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

60 000,00

0,00

160 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

211 500,00

Ochotnicze straże pożarne

111 500,00 46 594,00101 500,00 54 906,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

95 000,00

306 500,00 146 500,00

35 000,00

0,00

126 500,00

25 000,00

0,00

66 594,00

20 000,00

0,00

59 906,00

5 000,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

60 000,00

0,00

160 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

520 000,00 310 000,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 210 000,00210 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 000,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

-20 000,00

190 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

435 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

225 000,00 0,00225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

415 000,00 225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

-20 000,00

190 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

732 000,00 692 000,00 0,000,00 692 000,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 748 000,00

16 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

708 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92109

440 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 000,00 0,000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 000,00

456 000,00 416 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna i sport

1 263 499,00 286 585,00 15 800,0083 585,00 203 000,00 0,00 976 914,00976 914,000,00 0,00 0,00 794 814,00 0,0067 785,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 272 299,00

8 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

289 385,00

2 800,00

0,00

86 385,00

2 800,00

0,00

15 800,00

0,00

0,00

70 585,00

2 800,00

0,00

203 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 914,00

6 000,00

0,00

982 914,00

6 000,00

0,00

794 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 020 799,00

Obiekty sportowe

55 985,00 0,002 985,00 2 985,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 814,00 964 814,00 794 814,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

1 026 799,00 55 985,00

0,00

0,00

2 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 985,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

970 814,00

6 000,00

0,00

970 814,00

6 000,00

0,00

794 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

242 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

230 600,00 15 800,0080 600,00 64 800,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 800,00

245 500,00 233 400,00

2 800,00

0,00

83 400,00

2 800,00

0,00

15 800,00

0,00

0,00

67 600,00

2 800,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 369 191,79 24 741 267,79 18 153 621,79 11 612 749,00 6 540 872,79 1 169 400,00 5 037 683,00 4 982 924,005 627 924,0090 000,000,00290 563,00 1 438 814,00 645 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 290 563,00
0,00
0,00

5 037 683,00
0,00
0,00-149 800,00

189 800,00
30 409 191,79 24 715 267,79

103 800,00
-129 800,00

18 101 621,79
77 800,00

-129 800,00

11 632 749,00
20 000,00

0,00

6 468 872,79
57 800,00

-129 800,00

1 195 400,00
26 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

5 693 924,00
86 000,00

-20 000,00

5 048 924,00
86 000,00

-20 000,00

1 438 814,00
0,00
0,00

645 000,00
0,00
0,00


